
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 08/01/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 23.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

2 08/01/2021 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 760.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

3 08/01/2021 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 240.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 12/01/2021 Poste Italiane S.p.A. 7.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

5 12/01/2021 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 747.60 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

6 12/01/2021 ERREBIAN S.P.A. 126.47 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

7 12/01/2021 PERFETTI SILVIA 88.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

8 21/01/2021 M. & B. METALLI SRL 170.00 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

9 21/01/2021 3 G SRL 1260.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

10 21/01/2021 Creval S.p.A. 135.63 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

11 25/01/2021 FONDAZIONE ARTOS 800.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

12 25/01/2021 FONDAZIONE ARTOS 280.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

13 25/01/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3172.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 25/01/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

15 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.07 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

16 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 167.20 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

17 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.74 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

18 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.47 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

19 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.83 04|03|015 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Apparati di telecomunicazioni

20 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 04|03|007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio

21 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 277.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

22 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

23 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

24 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 697.84 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 03/02/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

26 09/02/2021 ASSOCIAZIONE EDUCAMANDO 2310.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

27 09/02/2021 MONTI & RUSSO DIGITAL  S.R.L. 10662.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

28 24/02/2021 Aruba S.p.A. 70.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

29 24/02/2021 GIORLA ANTONIO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

30 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2123.11 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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31 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 222.53 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

32 03/03/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

33 11/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 594.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

34 11/03/2021 3 G SRL 1132.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

35 11/03/2021 LABOR MDL SRL 1073.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

36 11/03/2021 Poste Italiane S.p.A. 9.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

37 11/03/2021 A.S.V.A - ASSOCIAZIONE SCUOLE VARESE 200.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

38 17/03/2021 I.S. "G. FALCONE" 150.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

39 17/03/2021 Studio Associato 81 1611.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

40 17/03/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 316.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

41 29/03/2021 I.S. "G. FALCONE" 100.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

42 29/03/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 117.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

43 29/03/2021 TIM S.p.A. 105.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

44 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

45 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 56.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

46 07/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

47 13/04/2021 I.S. "G. FALCONE" 120.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

48 13/04/2021 FIORENZA ANDREA 190.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

49 26/04/2021 ARGO SOFTWARE S.R.L. 30.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

50 26/04/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 191.83 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

51 26/04/2021 ABINTRAX S.R.L. 350.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

52 26/04/2021 C2 S.R.L. 5191.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

53 04/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

54 04/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.67 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

55 04/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.50 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

56 04/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1142.02 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

57 05/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 162.28 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

58 05/05/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

59 05/05/2021 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 790.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
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60 05/05/2021 Poste Italiane S.p.A. 287.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

61 05/05/2021 SA.RA. ASS. PROF. DI ADDEZIO 430.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

62 12/05/2021 3 G SRL 7166.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

63 12/05/2021 Studio Associato 81 163.20 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

64 12/05/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 40.80 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

65 27/05/2021 NADIR S.R.L. 60.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

66 27/05/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

67 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

68 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 173.80 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche

69 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1313.55 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 07/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

71 10/06/2021 ASSOCIAZIONE CENTRO ORIENTAMENTO EDUCATIVO 650.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

72 10/06/2021 SIRIO s.n.c. 1147.50 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

73 10/06/2021 Studio Associato 81 417.14 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

74 10/06/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 104.29 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

75 10/06/2021 ARCHE' SRL 370.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

76 15/06/2021 LOW COST SERVICE SRL 1201.64 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

77 15/06/2021 OP System Srl 4392.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

78 15/06/2021 Poste Italiane S.p.A. 72.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

79 15/06/2021 HARTEX GROUP SRL UNIPERSONALE 473.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

80 15/06/2021 C2 S.R.L. 5191.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

81 21/06/2021 BEGHELLI SERVIZI S.R.L. SOC.UNIPERSONALE 2292.84 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

82 21/06/2021 CANTU' CHIARA 79.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

83 21/06/2021 REGIONE LOMBARDIA 9.29 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

84 21/06/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 29.51 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

85 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.38 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
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86 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.40 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

87 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.36 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

88 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 966.24 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

89 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.06 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

90 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1142.02 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

91 05/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 504.42 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

92 06/07/2021 ASSOCIAZIONE CULTURALE PROGETTO ZATTERA 495.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

93 06/07/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 163.86 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

94 06/07/2021 SISTERS S.R.L. 35.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 07/07/2021 BELMONTE TERESA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

96 07/07/2021 BUFANO TERESA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

97 07/07/2021 CHITI MICHELE 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

98 07/07/2021 MARZULLO ROSANNA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

99 07/07/2021 PIATTI VERONICA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

100 07/07/2021 CATALANO ANITA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

101 07/07/2021 D'AMATO CHIARA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

102 07/07/2021 GHELARDONI MICHELA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

103 07/07/2021 IOANNES NICOLA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

104 07/07/2021 SIMONELLI SARA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

105 07/07/2021 URSELLI EDVIGE 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

106 07/07/2021 VERSIENTI ROBERTA ANNA RITA 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

107 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 8.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

108 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 592.90 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

109 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 215.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

110 08/07/2021 REGIONE LOMBARDIA 208.25 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

111 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 705.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

112 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 14.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

113 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 1016.40 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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114 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 369.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

115 08/07/2021 INPS VARESE 68.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

116 08/07/2021 REGIONE LOMBARDIA 357.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

117 08/07/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 1030.25 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

118 14/07/2021 CREANZA LORENZO 124.20 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

119 14/07/2021 IAZZETTA VALENTINA FRANCESCA 378.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

120 14/07/2021 IAZZETTA VALENTINA FRANCESCA 272.91 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

121 14/07/2021 IAZZETTA VALENTINA FRANCESCA 105.42 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

122 14/07/2021 FIADINO ALBA 207.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

123 14/07/2021 FIADINO ALBA 80.96 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

124 21/07/2021 C2 S.R.L. 5191.00 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

125 21/07/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

126 22/07/2021 Poste Italiane S.p.A. 40.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

127 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

128 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

129 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1142.02 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

130 22/07/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

131 08/09/2021 I.S. "G. FALCONE" 200.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

132 08/09/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO "A. DE GASPERI" 100.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

133 08/09/2021 BORRONI GABRIELLA ELISABETTA 18.63 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

134 08/09/2021 ZACCAGNINO CARMEN 111.98 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

135 08/09/2021 PAPANDREA SONIA 117.07 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

136 08/09/2021 SINELLI NICOLETTA GIOVANNA 214.84 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

137 28/09/2021 Grand Prix di De Filippi David 1145.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

138 29/09/2021 ATREIDES GROUP S.R.L. 1600.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

139 29/09/2021 ATREIDES GROUP S.R.L. 900.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

140 29/09/2021 HARTEX GROUP SRL UNIPERSONALE 345.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

141 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.94 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

142 05/10/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

143 08/10/2021 GARGANO CINZIA 174.74 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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144 08/10/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

145 08/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 359.02 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

146 12/10/2021 Argo Torino di Todisco Claudio 29.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

147 12/10/2021 Poste Italiane S.p.A. 23.18 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

148 12/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 130.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

149 12/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 293.32 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

150 12/10/2021 NADIR S.R.L. 1733.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 21/10/2021 FONDAZIONE ARTOS 2000.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

152 21/10/2021 GED SNC DI PORRO G. E C. 650.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

153 21/10/2021 GED SNC DI PORRO G. E C. 333.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

154 21/10/2021 FONDAZIONE ARTOS 595.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

155 26/10/2021 GRASSI UFFICIO sas di Giorgio Grassi & C 1536.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

156 26/10/2021 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

157 26/10/2021 DIDANET SRL 400.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

158 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 588.36 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

159 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 651.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

160 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 481.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

161 28/10/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 959.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

162 28/10/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 72.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

163 28/10/2021 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 427.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

164 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

165 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 78.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

166 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.38 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

167 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

168 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.53 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

169 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

170 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

171 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.26 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

172 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.90 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

173 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. DE GASPERI"

21042 CARONNO PERTUSELLA VIA CAPO SILE, sn C.F. 85002560127 C.M. VAIC85300T

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

174 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

175 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

176 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.62 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

177 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

178 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

179 02/11/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.21 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

180 12/11/2021 BI.H.ERRE SAS DI ROZZONI STEFANO & C. 2456.00 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

181 12/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

182 12/11/2021 ASSOCIAZIONE CENTRO ORIENTAMENTO EDUCATIVO 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

183 12/11/2021 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 746.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

184 23/11/2021 CILLO TIZIANA 288.50 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

185 23/11/2021 PIATTI VERONICA 295.72 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

186 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 3.36 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

187 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 232.32 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

188 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 84.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

189 23/11/2021 REGIONE LOMBARDIA 81.61 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

190 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 287.94 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

191 23/11/2021 CERIANI FRANCESCA 295.72 01|04|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

192 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 1.84 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

193 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 127.05 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

194 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 46.20 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

195 23/11/2021 INPS VARESE 8.00 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

196 23/11/2021 REGIONE LOMBARDIA 44.63 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

197 23/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 181.24 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

198 25/11/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. - Agenzia AIG Europe
S.A.

10545.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

199 25/11/2021 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.N.C. - Agenzia AIG Europe
S.A.

1222.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

200 25/11/2021 Studio Associato 81 200.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

201 25/11/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 50.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
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202 29/11/2021 ASSOCIAZIONE LOFFICINA 270.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

203 29/11/2021 Poste Italiane S.p.A. 31.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

204 29/11/2021 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

205 29/11/2021 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 99.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

206 29/11/2021 C2 S.R.L. 11250.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

207 02/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 27.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 02/12/2021 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 130.98 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

209 02/12/2021 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 4855.38 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

210 02/12/2021 FLAMINIA  PUBBLICITA' SRL 1810.32 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

211 02/12/2021 GRUPPO GIODICART SRL 72.79 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

212 02/12/2021 3 G SRL 9159.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

213 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.80 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

214 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.21 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

215 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

216 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

217 03/12/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1350.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

218 13/12/2021 BASSOLI SILVIA 512.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

219 13/12/2021 CAIMI MARIA GRAZIA 256.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

220 13/12/2021 CALI' VALERIA CALOGERA MARIA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

221 13/12/2021 CANTU' CHIARA 256.29 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

222 13/12/2021 CHITI MICHELE 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

223 13/12/2021 CREMONA GIULIANA 157.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

224 13/12/2021 DI BRINA GABRIELLA 59.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

225 13/12/2021 FUSETTI ORIETTA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

226 13/12/2021 IOANNES NICOLA 492.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

227 13/12/2021 LOMBARDO MARIA LOREDANA 591.43 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

228 13/12/2021 MARZULLO ROSANNA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

229 13/12/2021 MAZZOLI MONICA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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230 13/12/2021 MISDEA MARIA BENITA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

231 13/12/2021 MONTI PAOLA CHIARA 295.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

232 13/12/2021 PIATTI VERONICA 295.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

233 13/12/2021 ZANGIROLAMI LIDIA 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

234 13/12/2021 BARBATO MIRIAM 197.14 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

235 13/12/2021 ALBA CARMELA 69.63 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

236 13/12/2021 ASCOLESE ANGELO RAFFAELE 464.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

237 13/12/2021 CANCIANI JOAN 98.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

238 13/12/2021 CATTAI MARTA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

239 13/12/2021 GANDOLA STEFANIA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

240 13/12/2021 LEVA ISABELLA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

241 13/12/2021 NORCIA ELENA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

242 13/12/2021 PETRUZZINI TERESA 232.12 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

243 13/12/2021 TOCCI MASSIMILIANO 510.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

244 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 27.98 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

245 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 1931.16 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

246 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 702.24 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

247 13/12/2021 REGIONE LOMBARDIA 678.33 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

248 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 2754.92 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

249 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 11.66 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

250 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 804.65 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

251 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 292.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

252 13/12/2021 INPS VARESE 54.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

253 13/12/2021 REGIONE LOMBARDIA 282.64 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

254 13/12/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 833.10 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

255 15/12/2021 GIORLA ANTONIO 253.25 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

256 15/12/2021 GIORLA ANTONIO 29.00 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

257 15/12/2021 GIORLA ANTONIO 217.75 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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258 16/12/2021 Creval S.p.A. 500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

259 16/12/2021 INFORMATIC PROJECTS S.R.L. 340.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

260 16/12/2021 Poste Italiane S.p.A. 3.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

261 16/12/2021 GED SNC DI PORRO G. E C. 772.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

Data 27/06/2024
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